МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля 2011 года            №  142

О  признании утратившими силу
решений Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района
от 05.03.2008 года № 263
и от 27.08.2009 года № 484

В связи с приведением муниципальных целевых программ в соответствие со
статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Устава
Рыбинского муниципального района

Муниципальный  Совет  Рыбинского  муниципального  района

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу решения Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 05.03.2008 г. № 263 «О целевой программе «Повышение
безопасности дорожного движения в Рыбинском муниципальном районе» на 2008 – 2012
годы» и от 27.08.2009 года № 484 «О внесении изменений в муниципальную целевую
программу «Повышение безопасности дорожного движения в Рыбинском муниципальном
районе» на 2008 – 2012 годы».

2.  Опубликовать настоящее  решение  в  газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования.

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по
экономической политике и имущественным отношениям (председатель - Сеничев А.В.).

Глава Рыбинского
муниципального района               А.Н. Китаев

	Р Е Ш И Л:
	Глава Рыбинского